1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Feliz, através do seu Superintendente, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR o item abaixo e
RATIFICAR os demais itens do edital:

1 – O quadro de nível superior do item 4.11 do Edital de Abertura de Inscrições, passa a constar da
seguinte forma:

                                                       NÍVEL SUPERIOR

Prova Quantidade de
Questões

Língua Portuguesa
Matemática

Conhecimentos Gerais (Atualidades, Informática e Raciocínio Lógico)
Conhecimentos Específicos e Legislação Específica Municipal

10
10
05
25

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 01 de fevereiro de 2022.

Eng.º Gustavo Interlick M. de Camargo
Superintendente